PAGE
2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНAЯ КОМИССИЯ

ЛУЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(с полномочиями окружной избирательной комиссии Лужского одномандатного избирательного округа № 23)
РЕШЕНИЕ

19  августа  2016 года                                                                         № 44
О регистрации доверенных лиц

 кандидата в депутаты Законодательного собрания Ленинградской области шестого созыва по Лужскому одномандатному избирательному округу № 23

Тирона Евгения Владимировича
Рассмотрев документы, представленные в территориальную избирательную  комиссию Лужского муниципального района для регистрации доверенных лиц зарегистрированного кандидата в депутаты Законодательного собрания Ленинградской области шестого созыва по Лужскому одномандатному избирательному округу № 23 Тирона Евгения Владимировича, на основании пункта  1 статьи 43 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Лужского муниципального района,
РЕШИЛА:
 1. Зарегистрировать доверенных лиц кандидата в депутаты Законодательного собрания Ленинградской области шестого созыва по Лужскому одномандатному избирательному округу № Тирона Евгения Владимировича в количестве 1 человека (список прилагается).
2.    Выдать зарегистрированным доверенным лицам кандидата Тирона Евгения Владимировича удостоверения установленного образца.

3. Разместить настоящее решение  на  официальном    сайте    администрации Лужского муниципального района по адресу: www.luga.ru, далее баннер на главной странице справа «Территориальная избирательная комиссия», далее в разделе  «Решения ТИК».
Председатель ТИК (ОИК)

Лужского муниципального района                                       Н.А. Алексеева

Секретарь ТИК (ОИК)

Лужского муниципального района                                       Н.В.Логинова

	Приложение

к решению ТИК

Лужского муниципального района

от 19 августа  2016 года № 44

СПИСОК

доверенных лиц  кандидата в депутаты Законодательного собрания Ленинградской области шестого созыва по Лужскому одномандатному избирательному округу № 23

Тирона Евгения Владимировича
	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Дата рождения
	Наименование места работы

(в случае отсутствия места работы – род занятий),  занимаемая должность

	1
	Фролкина Нина Григорьевна
	19.08.1945
	Помощник депутата ЗАКСа Ленинградской области

PAGE